(Gregorius episcopus legit:)

- «His autem bene habitis atque gratia diuina firmatis iustum iudicauimus hoc catholico ac deo placente scripto nostro diffinitiones capitulares exponere, quoniam et nos
15 putamus apostolice dicere, sed et credimus *nos spiritum Christi habere*. et sicut antecessores nostri qui in ipsum crediderunt quaedam synodice diffinientes locuti sunt, *et nos credimus* in ipsum per quem *loquimur*, post quasdam quae praeceptae sunt patrias diffinitiones consequenter et concorditer quae nobis uidentur diffinientes.»

20 (Epiphanius diaconus legit:)

- Multis et uariis superius deleratis prauitatem suam expresse pronuntiantes et in multa hanc dispertientes, semetipsos magistris ecclesiae coaequare nituntur et cum
sacris eorum affatibus scelestas diffinitiones suas arroganter annumerant, mendacium ueritati commiscere uolentes et quodammodo melle haustus pestiferos temperantes.
25 sed qui spiritu dei aguntur quod melius est a peiore discernunt et quaecumque pie tanquam a sanctis patribus ante sunt diffinita recipiunt, quaecumque uero peruerse ab ipsis dicta sunt offensi retundunt. ipsi enim falsiloqui confitentur quidem se nosse deum, sed a semita quae ducit ad regiam uiam exorbitant, sinceræ fidei nostrae uerba malitiae ueneno inficientes et suae inscitiae affines heresiarchas habentes. nam
30 et ipsi plura ecclesiae catholicae consona sapuerunt, uerum in uno uel duobus

P VE

1 horum P^{ac} (h exp., e superscr. P^c) | sub ipsis sunt P: ipsis sunt V ipsi sunt E ipsis subsunt ed. Rom.* 6 graues] „gr. Briarei“ ed. Rom.^{ms}; Anast. fort. legit uel intellexit βαρείας | immittere ed. Rom.*; sed cf. supra p. 753,28 7 ipsas P^{ac} (in a scr. i P^c) 8 praeuidentes codd. prouidentes ed. Rom.*; sed cf. gr. („gr. parum curantes“ ed. Rom.^{ms} ex gr. Vc) | ipsis VE (corr. F²) | ueritates P^{ac} (corr. P^x) | alienos episcopos] Anast. ἄλλοτριεπισκόπους male intellexit (cf. supra p. 753,3) 9 defraudaturos] Anast. uertit σφετερισμένους uel σφετερισόμενους 10 ipsi om. ed. Rom.* („gr. ipsi quoque sic“ ed. Rom.^{ms}), et ipsi om. ed. Reg.* 11 polluerunt] polluta sunt ed. Reg.* non male (cf. gr.), sed mendum potius interpreti tribuendum 13 autem] cf. gr. M 15 apostolicæ P V 17 per quem] propter quod etiam loq. ed. Rom.^{ms} (ex Vulg., ubi propter quod et loq.); Anast. fort. legit δι' οὐ uel δι' ὅ 17–18 praeceptae sunt] „gr. praemittentur pat.“ ed. Rom.^{ms}; Anast. fort. legit uel intellexit προσταχθέντας (cf. Act. IV p. 409,20) 17 praeceptae P E (abbr. V) 18 patrias] expectaueris paternas (sed patrios terminos traditur etiam Conc. Const. IV Anast. interpr. praef. l. 397, cf. etiam supra p. 625,21 al.) 21 deliratis F edd. | pronuntiantes P (prob.) ed. Rom. (cf. gr.): pronuntiant VE 22 dispartientes E ed. Rom. (corr. ed. Reg.) 23 scelestes P 24 melle – temperantes] Anast. uerborum constructionem mutauit 26 quecunque E (abbr. P) 27 ipsis] his E edd. 29 suae – habentes] cf. app. crit. gr. | inscientiae E edd.